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Dzisiaj  obchodzimy  w  Kościele  Polskim  DZIEŃ  PAPIESKI.  Hasłem1.
tegorocznego, XXV już, dnia jest zawołanie „Św. Jan Paweł II. Prorok nadziei”.
Przy wyjściu z kościoła można złożyć ofiarę na stypendia dla dzieci i młodzieży
przyznawane przez Fundacje Dzieło Nowego Tysiąclecia.
Trwa miesiąc październik. Serdecznie zapraszamy do udziału w nabożeństwie2.
różańcowym młodzież i dorosłych codziennie o godz. 17.30. Dzieci ze Szkoły
Podstawowej  zapraszamy na modlitwę różańcową we wtorek na godz. 17.00
do dolnego kościoła.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w3.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 19.00
Z racji  Dnia Edukacji  Narodowej,  który będziemy obchodzili  we wtorek 144.
października, wszystkim nauczycielom, wychowawcom oraz pracownikom szkół
i  przedszkoli  życzymy wiele Bożego Błogosławieństwa w pracy z dziećmi i
młodzieżą.
W czwartek, 16 października, przypada 47 rocznica wyboru Karola Wojtyły na5.
stolicę Piotrową. W czasie mszy św. o godz. 18.00 modlić się będziemy za
wstawiennictwem św. Jana Pawła II i prosić o opiekę nad naszą parafią.

Młodzież  klas  pierwszych  ze  szkoły  średniej,  która  pragnie  przystąpić  do6.
Sakramentu Bierzmowania w roku 2026  prosimy o wypełnienie formularza
dostępnego na parafialnej stronie internetowej, najpóźniej do 19 października.

Kandydatów  do  przyjęcia  Sakramentu  Bierzmowania  wraz  z  rodzicami
zapraszamy na spotkanie, które odbędzie się w niedzielę 19 października, o 
godz.  18.00  (Msza  św.  połączona  z  udzieleniem  błogosławieństwa  przez
rodziców i krótkie spotkanie organizacyjne po Mszy św. w kawiarence).

Zbliżamy  się  do  uroczystości  Wszystkich  świętych  i  dnia  zadusznego.  W7.
tradycji  Kościoła  są  to  dni  szczególnej  modlitwy i  pamięci  o  zmarłych.  W
zakrystii i kancelarii parafialnej można składać kartki z wypominkami za
zmarłych  oraz  intencje  na  msze  św.  zbiorową,  którą  odprawimy  w  Dzień
Zaduszny - 2 listopada o godz. 18:00. Formularze są wyłożone przy wyjściu z
kościoła. Bardzo prosimy o czytelne pisanie imion i nazwisk.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Także za ofiary8.
składane  dzisiaj  przed  kościołem   na  rzecz  Fundacji  „Dzieło  Nowego
Tysiąclecia”. Ofiary zbierane w przyszłą niedzielę będą przeznaczone na misje.



Przy wyjściu do nabycia aktualna prasa religijna.9.

We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu miłosierdziu zmarłych: + Anna Żylińska; +
duszpasterzy, siostry zakonne, zmarłych dobrodziejów, [i polecanych w tej Mszy św.
NN], a także za zmarłych z naszych rodzin. Dobry Jezu.


